

Saksdokument

Digitaliseringsstyret for høyere utdanning og forskning

Til Digitaliseringsstyret

Dato 02.03.2023

Saksnummer 01/23

Vår arkivkode 23/02233

Sakstype Vedtak

Saksansvarlig Sveinung Skule

Saksbehandler Kristin Selvaag

Konstituering av Digitaliseringsstyret for høyere utdanning og forskning

Forslag til vedtak

Digitaliseringsstyret for høyere utdanning og forskning konstitueres med Arne Benjaminsen som leder og Seunn Smith-Tønnessen som nestleder.

Bakgrunn

Samstyringsmodellen for digitalisering i høyere utdanning og forskning ble revidert høsten 2022. Digitaliseringsstyrets mandat er oppdatert, og HK-dir har på bakgrunn av innmeldte forslag fra institusjonene oppnevnt nye medlemmer av Digitaliseringsstyret.

Vurdering

Det nye Digitaliseringsstyret konstitueres i møte 2. mars 2023, med følgende sammensetning:

Medlemmer	Tittel	Organisasjon
Arne Benjaminsen <i>Leder</i>	Universitetsdirektør	Universitetet i Oslo
Seunn Smith-Tønnessen <i>Nestleder</i>	Universitetsdirektør	Universitetet i Agder
Bjørn Haugstad	Direktør for organisasjon og infrastruktur	Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU)

Pinar Heggernes	Prorektor for utdanning og digitalisering	Universitetet i Bergen
Jørgen Fosslund	Administrasjonsdirektør	UiT – Norges arktiske universitet
Vigdis By Kampenes	Direktør for organisasjon og infrastruktur	OsloMet – storbyuniversitetet
Lars Atle Holm	Direktør	Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU)
Per Eirik Lund	Direktør for administrative fellestjenester	Universitetet i Sørøst-Norge
Lars-Petter Jelsness-Jørgensen	Rektor	Høgskolen i Østfold
Gro Anita Fonnes Flaten	Prorektor for forskning	Høgskulen på Vestlandet
Stine Grønvold	Prorektor for utdanning	Høgskolen i Innlandet
Jørgen Valseth	Fag- og læringsmiljøpolitisk ansvarlig	Norsk studentorganisasjon

Hovedsammenslutningene deltar som fast observatør med talerett, representert ved Eli-Karin Flagtvedt fra Unio. Joakim Østbye fra Akademikerne er vara for observatør fra hovedsammenslutningene.

Sekretariatet for Digitaliseringsstyret ligger hos HK-dir. Aktører i sektoren som ønsker å melde saker for behandling i Digitaliseringsstyret må gjøre dette minimum en måned i forkant av det aktuelle møtet.